
1

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Skierniewice, Maków ul. Zwierzyniec 2, 96 - 100 Skierniewice
tel.: +48 46 831-20-18, 831-20-19, fax: +48 46 831-20-20, e-mail: skierniewice@lodz.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Skierniewice

www.lasy.gov.pl

Maków, dnia 15-11-2022

Znak spr.:  SA.270.24.2022

-Wszyscy Wykonawcy-

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Skierniewice, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 r. 

z późn. zm.), przedstawia informację z otwarcia ofert które odbyło się w dniu 

15.11.2022 r. o godz. 10:00, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Skierniewice 

w roku 2023”.

Zamawiający informuje, że:

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 1 756 456,12 PLN, część 2:  

1 715 707,32 PLN, część 3: 2 898 619,00 PLN, część 4: 1 779 698,51 PLN, część 5: 

581 826,11 PLN, część 6: 280 483,04 PLN brutto.

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty

brutto

1. Oferta na część I zamówienia 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Jakub 
Bodych ul. Łowicka 17a, 99-417 Bolimów, NIP 8361707995

PUH ZRYW Krzysztof Placek, Bobrowa 22, 99-420 Łyszkowice, 
NIP 8341654497

Robert Kosmatka, Zalesie 24, 96-116 Dębowa Góra, NIP 
8361606751

Słowik Sylwester USŁUGI LEŚNE I TRANSPORTOWE, Kaleń 
12, 96-200 Rawa Mazowiecka, NIP 8351430351

Forest Brothers Szymon Michalski, M.Skłodowskiej-Curie 156, 
96-100 Skierniewice 

1 887 735,57 

 



2

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Skierniewice, Maków ul. Zwierzyniec 2, 96 - 100 Skierniewice
tel.: +48 46 831-20-18, 831-20-19, fax: +48 46 831-20-20, e-mail: skierniewice@lodz.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Skierniewice

www.lasy.gov.pl

2.

3.

4.

5. 

Oferta na część III zamówienia
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Jakub 
Bodych ul. Łowicka 17a, 99-417 Bolimów, NIP 8361707995

PUH ZRYW Krzysztof Placek, Bobrowa 22, 99-420 Łyszkowice, 
NIP 8341654497

Forest Brothers Szymon Michalski, M.Skłodowskiej-Curie 156, 
96-100 Skierniewice 

ARTI Usługi Leśne Artur Kuta, Wólka Łasiecka 32, 99-417 
Bolimów, NIP 9191621509

Usługi Leśne – Wiesław Staniak, Suliszew 7, 96-115 Nowy 
Kawęczyn, NIP 8361341270

Michał Galant Usługi Na Rzecz Leśnictwa, ul. Henryka 
Wieniawskiego 14, 96-100 Skierniewice, NIP 8361300532

Niedbała Tomasz, ul. Kasztanowa 28, 96-124 Maków, NIP 
8361168877

Oferta na część IV zamówienia
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Jakub 
Bodych ul. Łowicka 17a, 99-417 Bolimów, NIP 8361707995

PUH ZRYW Krzysztof Placek, Bobrowa 22, 99-420 Łyszkowice, 
NIP 8341654497

Forest Brothers Szymon Michalski, M.Skłodowskiej-Curie 156, 
96-100 Skierniewice 

ARTI Usługi Leśne Artur Kuta, Wólka Łasiecka 32, 99-417 
Bolimów, NIP 9191621509

Usługi Leśne – Wiesław Staniak, Suliszew 7, 96-115 Nowy 
Kawęczyn, NIP 8361341270

Michał Galant Usługi Na Rzecz Leśnictwa, ul. Henryka 
Wieniawskiego 14, 96-100 Skierniewice, NIP 8361300532

Oferta na część VI zamówienia 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Jakub 
Bodych ul. Łowicka 17a, 99-417 Bolimów, NIP 8361707995

PUH ZRYW Krzysztof Placek, Bobrowa 22, 99-420 Łyszkowice, 
NIP 8341654497

Forest Brothers Szymon Michalski, M.Skłodowskiej-Curie 156, 
96-100 Skierniewice 

Oferta na część II zamówienia 
Usługi Leśne Marek Goszcz, Jaksonek 60, 26-337 Aleksandrów, 
NIP 7712416479

P. U. H. Redmex Radosław Goszcz , ul. mjr Hubala 12, 26-341 
Mniszków

3 183 771,33

2 003 700,90

449 452,80

1 668 312,50



3

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Skierniewice, Maków ul. Zwierzyniec 2, 96 - 100 Skierniewice
tel.: +48 46 831-20-18, 831-20-19, fax: +48 46 831-20-20, e-mail: skierniewice@lodz.lasy.gov.pl

 Lasy Państwowe Nadleśnictwo Skierniewice

www.lasy.gov.pl

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Marcin Wierzchowski

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Skierniewice

/podpisano elektronicznie/

6. Oferta na część V zamówienia

Usługi Leśne i Transportowe Włodzimierz Bigos, ul. Zwierzyniec 
9/21, 96-124 Maków, NIP 8361041220

Usługi Leśne Zieliński Dariusz, ul. Zwierzyniec 1/2, 96-124 
Maków, NIP 8361701917

705 046,68


		2022-11-15T13:34:07+0000
	Marcin Wierzchowski




